
УКРАЇНА
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ АГРОПРОМИСЛОВОГО РОЗВИТКУ

НАКАЗ

Z0 е.гия 2023 року м. Рівне № 8

Про комісію з визначення 
переліку суб’єктів господарювання, 
які мають право на часткове 
відшкодування вартості 
закуплених племінних тварин

Відповідно до Комплексної програми розвитку агропромислового 
комплексу Рівненської області на 2023 -  2025 роки, затвердженої 
розпорядженням голови обласної державної адміністрації -  начальника 
обласної військової адміністрації від 15 грудня 2022 року №461,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити комісію з визначення переліку суб’єктів господарювання, 
які мають право на часткове відшкодування вартості закуплених племінних 
тварин, а саме телиць, нетелей, корів молочного, молочно-м’ясного та 
м’ясного напряму продуктивності (далі -  комісія) у складі згідно 
з додатком 1.

2. Затвердити положення про комісію з визначення переліку суб’єктів 
господарювання, які мають право на часткове відшкодування вартості 
закуплених племінних тварин, а саме телиць, нетелей, корів молочного, 
молочно-м’ясного та м’ясного напряму продуктивності, що додається.

3. Комісії у своїй діяльності керуватись Комплексною програмою 
розвитку агропромислового комплексу Рівненської області на 
2023 -  2025 роки, затвердженою розпорядженням голови обласної державної 
адміністрації -  начальника обласної військової адміністрації від 15 грудня 
2022 року № 461.



2

4. Затвердити форму заявки для включення до реєстру суб’єктів 
господарювання на отримання часткового відшкодування з обласного 
бюджету вартості закуплених племінних тварин, а саме телиць, нетелей, 
корів молочного, молочно-м’ясного та м’ясного напряму продуктивності 
(додаток 2).

5. Затвердити форму реєстру суб’єктів господарювання, які мають 
право на отримання часткового відшкодування з обласного бюджету вартості 
закуплених племінних тварин, а саме телиць, нетелей, корів молочного, 
молочно-м’ясного та м’ясного напряму продуктивності (додаток 3).

6. Затвердити форму інформації від суб’єкта господарювання про 
наявне поголів’я тварин, вартість яких частково відшкодована (додаток 4).

7. Визнати таким, що втратив чинність наказ департаменту 
агропромислового розвитку облдержадміністрації від 26 жовтня 2022 року 
№ 36 «Про комісію з визначення переліку суб’єктів господарювання, які 
мають право на часткове відшкодування вартості закуплених племінних 
тварин».

8. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
департаменту відповідно до функціональних обов'язків.

Директор департаменту Надія ПЕРЕХОДЬКО


